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Miljø- og Fluidteknikk AS (MFT) 

Policy for Bærekraft og Miljø 
 
 

Vi i MFT tar vårt ansvar for klima, ytre miljø og arbeidsmiljø på alvor. Vi forplikter oss selvsagt å etterleve alle 
myndighetspålagte lover å regler. Utover dette har vi forpliktet oss selv til å sette egne mål og jobbe målrettet for å nå 
disse. Våre egne mål for Bærekraft skal være ambisiøse, men samtidig være oppnåelige og i størst mulig grad målbare. 
Vårt Bærekraftbegrep omfatter hensynet til ytremiljø, mennesker, samfunn og økonomi. Vi har pålagt seg selv følgende: 
 

 
Forhold til myndigheter og lover 
MFT skal drive sin virksomhet på en forsvarlig måte 
og opptre i samsvar med gjeldende lover, regler og 
god forretningsskikk.  
 
Ansvar for Ytre Miljø 
Redusere vårt klimaavtrykk – MFT skal ha verktøy for 
å måle vårt klimaavtrykk, og søke muligheter til å 
redusere vår klimapåvirkning i hele vår verdikjede 
(produktutvikling, produksjon, logistikk). 
 
Beskytte og bevare miljøet - MFT skal arbeide for å 
redusere vår negative miljøpåvirkning, gjennom tiltak 
som avfallssortering, resirkulering, reduksjon av 
kjemikalier og bruk av miljøvennlige produkter og 
tjenester.  
 
Ansvar for medarbeidere 
MFT skal tilby sine ansatte godt, rettferdig og trygt 
arbeidsmiljø, uten diskriminering. Vi skal aktivt 
involvere de ansatte i våre bærekratsstrategier. Våre 
ansatte skal være stolte av å jobbe i MFT og trives på 
jobb!  
 
Menneskerettigheter 
MFT skal fremme likestilling, hindre diskriminering og 
støtte, respektere og overholde internasjonalt 
anerkjente menneskerettigheter.  
 
 
 

God forretningsskikk 
MFT tar avstand fra korrupsjon, smøring, mislighold 
og hvitvasking av penger. Alle former for bestikkelser, 
er uakseptable for å sikre illegitime private eller 
arbeidsrelaterte fordeler til kunder, agenter, 
kontraktører, leverandører eller deres tilsatte samt 
offentlige tjenestemenn. MFT skal oppfylle 
konkurranselovgivningen i alle land der de driver 
virksomhet. 
 
Naboskap 
MFT skal bestrebe seg på å ha et godt forhold til sine 
omgivelser og naboer. 
 
Forhold til samarbeidspartnere 
MFT skal stille tilsvarende krav til sine kunder, 
leverandører og andre samarbeidspartnere, og 
forventer at disse støtter og respekterer våre 
Bærekraftsmål. 
 
Kontinuerlig forbedring  
MFT skal kontinuerlig evaluere våre 
bærekraftsprestasjoner, dele våre resultater og 
identifisere områder der vi kan forbedre oss og jobbe 
aktivt med å implementere bærekraftige løsninger.  
Vi lærer av- og samarbeider med andre aktører og 
bransjeorganisasjoner for å utveksle beste praksis og 
dele kunnskap i arbeidet med Bærekraft. Denne  
policyen skal oppdateres i samsvar med utviklingen av 
selskapets mål og rutiner. 
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